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Vapaasti julkaistavissa 12.8.2010 

 

Suomen uusi PEFC-metsäsertifioinnin standardi sai 
kansainvälisen hyväksynnän 

 

 
Kansainvälinen PEFC on hyväksynyt Suomen PEFC:n uuden metsäsertifioinnin 
standardin. PEFC soveltuu metsäsertifioinneista parhaiten suomalaiseen 
perhemetsätalouteen. 
 
PEFC:n sääntöjen mukaisesti standardin päivitys tehtiin laajassa ja avoimessa yhteistyössä 
eri tahojen kanssa. Työryhmässä oli mukana 40 sidosryhmää, joiden kautta muun muassa 
metsänomistajat, kuluttajat ja elinkeinoelämä toivat itselleen tärkeät tavoitteet mukaan 
osaksi päivitystyötä. 
 
”Me näemme, että PEFC-metsäsertifiointi on ennen kaikkea ihmisten, ei organisaatioiden 
asia”, sanoo Suomen PEFC:n hallituksen puheenjohtaja Ritva Toivonen. 
 
Hyväksyntä vaati tiukan seulan läpäisyä 
Hyväksynnän saaminen uudistetulle metsäsertifiointistandardille vaati tiukan arviointiseulan 
läpäisemistä.  
 
”Arviointiin sisältyi muun muassa avoin kansallinen ja kansainvälinen kommentointi sekä 
PEFC:stä riippumattoman arviointikonsultin selvitys uudesta kansallisesta standardista 
verrattuna kansainvälisiin vaatimuksiin”, sanoo Suomen PEFC:n pääsihteeri Auvo Kaivola.  
 
Kansainvälinen PEFC valitsi Suomen uuden standardin riippumattomaksi arvioijaksi 
hollantilaisen FORM International -konsulttiyhtiön. Se suositteli raportissaan standardin 
hyväksymistä ja totesi muun muassa, että Suomen PEFC-metsäsertifiointijärjestelmä on 
rakenteeltaan selkeä ja hyvin toimiva. 
 
Hyväksynnästä päätettiin äänestyksessä, jossa äänivaltaansa käyttivät eri maiden 
kansalliset PEFC-organisaatiot.  
 
Lähtökohtana metsäalan muuttuva arki 
Suomen PEFC-standardi on nyt ensimmäisenä maailmassa päivitetty kaksi kertaa 
alkuperäisen, vuonna 2000 saadun kansainvälisen hyväksynnän jälkeen. PEFC:n piiriin 
kuuluvat kansalliset metsäsertifiointistandardit päivitetään viiden vuoden välein.    
 
”Uusi standardi sekä seuraa että ennakoi metsäalan ja yhteiskunnan muutoksia”, sanoo 
Toivonen.  
 
Standardiin on lisätty muun muassa uraauurtava energiapuun kestävää korjuuta koskeva 
kriteeri, joka on metsäsertifioinnin osalta ensimmäinen laatuaan maailmassa.  
 



 

  

Toinen merkittävä lisäys on metsien merkityksen huomioon ottaminen ilmastonmuutoksen 
hillinnässä. Standardi korostaa elinvoimaisen puuston kykyä toimia hiilinieluna ja edellyttää, 
että runkopuuhun sitoutuu jatkuvasti enemmän hiiltä kuin sitä poistuu korjuussa.  
 
Lisäksi uudet vaatimukset vahvistavat metsien monikäytön asemaa osana kestävää 
metsätaloutta. Myös standardin sosiaaliset kriteerit ovat nyt selvästi aiempaa 
monipuolisemmat ja varmistavat esimerkiksi, että ulkomaisen työvoiman erityistarpeet 
täytetään. 
 
Ensimmäisen kerran uutta standardia sovelletaan riippumattomien toimijoiden tekemissä 
arvioinneissa ensi vuonna. Vaatimusten yksityiskohtiin pureudutaan tämän syksyn 
koulutustilaisuuksissa.  
 
Uusi PEFC-metsäsertifiointistandardi on luettavissa ja ladattavissa osoitteessa  
www.pefc.fi -> ajankohtaista -> standardien tarkistus 2008-09. 
 
 
Lisätietoja: 
Pääsihteeri Auvo Kaivola 
PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry 
puh. 0400 765437 
s-posti auvo.kaivola@pefc.fi 
www.pefc.fi  
 
PEFC Suomi edistää ja kehittää Suomessa sovellettavaa PEFC-metsäsertifiointia. PEFC soveltuu 
metsäsertifioinneista parhaiten suomalaiseen perhemetsätalouteen. Yli 95 % Suomen talousmetsistä 
on PEFC-sertifioitu. Kestävästi hoidettujen metsien puusta valmistetun tuotteen tunnistaa PEFC-
merkistä.  
www.pefc.fi 
 
PEFC (Programme for Endorsement of Forest Certification Schemes) on kansainvälinen 
metsäsertifiointijärjestelmä ja maailman suurin ympäristöliike, joka edistää ekologisesti, sosiaalisesti 
ja taloudellisesti kestävää metsätaloutta kaikkialla maailmassa.  
www.pefc.org 
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